
 
 
 

Ruvo di Puglia, data del protocollo 
 

 All’USR Puglia – Ufficio III 
 All’Ambito territoriale per la provincia di Bari 

Usp.ba@istruzione.it  
 Alle scuole della provincia di Bari 

Scuole.ba@istruzione.it  
 Al SINDACO – Ruvo di Puglia 

segreteria.sindaco@comune.ruvodipuglia.ba.it  
 Al Comando Polizia locale Ruvo di Puglia 
 Al Comando Caserma Carabinieri Ruvo di Puglia 
 All’Area  Servizi alla persone Comune di Ruvo di 

Puglia – dott.ssa Grazia Tedone 
 Al personale scolastico IC Bovio Cotugno 
 Alle famiglie e agli alunni IC Bovio Cotugno 
 All’Albo 

 

OGGETTO: adattamento calendario scolastico AS 2024 25 – IC BOVIO COTUGNO SC. Sec. D. COTUGNO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO dpr 275 del 08/03/1999 

VISTO d.lgs 297/1994  

VISTO il calendario scolastico della Regione Puglia definito con DGR 579 del 06/05/2024 

SENTITO Il Dirigente scolastico del 1° CD G.Bovio  

VISTA proposta del Collegio Docenti del 28/06/2024 di adattamento del calendario scolastico in 

particolare per il plesso D. Cotugno afferente all’istituendo IC Bovio Cotugno 

VISTO adattamento del calendario scolastico del 1° CD G.Bovio  delibera del CdI n. 19 del 

25/06/2024  

VISTA  delibera del Consiglio di Istituto n.51 del 28/06/2024 di adattamento del calendario 

scolastico per il plesso D. Cotugno 

DISPONE 

mailto:Usp.ba@istruzione.it
mailto:Scuole.ba@istruzione.it
mailto:segreteria.sindaco@comune.ruvodipuglia.ba.it




Per le motivazioni in premessa, l’adattamento del calendario scolastico AS 2024 25 per il plesso di scuola 

sec. I grado D. Cotugno afferente all’istituendo IC Bovio Cotugno come di seguito riportato 

 

Giovedì 12 settembre 2024 Inizio attività didattiche  

Venerdì 01 novembre 2024 Sospensione per Festività nazionale Ognissanti 

Sabato 02 novembre 2024 Sospensione per Festività regionale 

Da lunedì 23 dicembre 2024  
A lunedì 06 gennaio 2025 

Sospensione per Festività Santo Natale, nazionali e regionali 

Sabato 01 febbraio 2025 Sospensione attività didattiche per adattamento calendario 
scolastico (recupero anticipo inizio attività didattiche) 

Lunedì 03 febbraio 2025 Festa Santo Patrono 

Lunedì 03 marzo 2025 e  
martedì 04 marzo 2025 (Carnevale)  

Sospensione attività didattiche per adattamento calendario 
scolastico (recupero anticipo inizio attività didattiche) 

Da giovedì 17 aprile 2025  
A martedì 22 aprile 2025  

Sospensione per Festività Santa Pasqua,  nazionali e regionali  

Venerdì 25 aprile 2025 Festa nazionale della Liberazione 

Sabato 26 aprile 2025 Festività regionali 

Giovedì 01 maggio 2025 Festa nazionale dei Lavoratori 

Lunedì 02 giugno 2025 Festa nazionale della Repubblica 

Sabato 07 giugno 2025 Termine attività didattiche 

 
La classe con orario dal lunedì al venerdì, anticiperà le attività di due giorni, 12 e 13 settembre 2024, con 
due giorni di recupero (03 e 04 marzo 2025) 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Rachele De Palma 

Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/05 e s.m.i. 


		2024-08-30T19:38:34+0200
	RACHELE DE PALMA




